



12 Eylül'ü aratan OHAL tablosu

CHP, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında ilan edilen OHAL ile 12 Eylül askeri darbesini karşılaştıran rapor yayınladı. Raporda, 20 Temmuz'da ilan edilen OHAL sonrası 129 bin 410 kişi kamudan ihraç edilirken, bu rakam 12 Eylül'de 4 bin 891 olduğuna dikkat çekildi.

Tamer Arda ERŞİN'in haberi 14'te



12 Eylül'ü aratan OHAL tablosu

Tamer Arda ERSİN

ANKARA- CHP, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında ilan edilen OHAL ile 12 Eylül askeri darbesini karşılaştıran rapor yayınladı.

CHP, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 20 Temmuz 2016'da ilan edilen OHAL'in ikinci yılı nedeniyle "OHAL Raporu" rapor yayınladı.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** tarafından yayınlanan raporda OHAL sonrası rakamlar, 12 Eylül askeri darbe dönemiyle karşılaştırıldı.

Rapora göre 20 Temmuz OHAL darbesi sonrası 129 bin 410 kişi kamudan ihraç edilirken, bu rakam 12 Eylül darbesinde 4 bin 891. 12 Eylül darbesi sonrası hakkında işlem yapılan öğretmen sayısı 3 bin 854 iken, bu rakam OHAL rejiminde 61 bini aştı. OHAL rejiminde görevden alınan subay astsubay sayısı 7 bin 267 iken, 12 Eylül sonrası bu sayı 2 bindi.

OHAL sonrası ihraç edilen akademisyenlerin sayısı 5 bin 705 iken, bu rakam 12 Eylül askeri darbesinde sadece 120. OHAL sonrası 4 bin 560 hakim/savcı, 12 Eylül sonrasında 47 hakim ve savcı görevinden alındı.

OHAL süresince 209, 12 Eylül darbesi sonrası 31 gazeteci tutuklandı.

OHAL'in ilan edildiği 2 yıllık süreçte ortalaması "Her gün 70 kişinin tutuk-



lanması, 163 kişinin açığa alınması, 180 kişinin ihraç edilmesi, 3 gazeteci işsiz bırakılması" oldu.

'OHAL KALICI HALE GELDİ'
CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, raporla ilgili olarak Meclis'te yaptığı basın açıklamasında,

OHAL'in kalıcı hale getirildiğini ifade ederek, "Gördük ki OHAL ve KHK'lar eliyle halkın işi, özgürlüğü hatta yaşama hakkı elinden alınıyor. Bilime ve akla inanan aydınlanma devrimi savunucusu akademisyenler, biat etmeyen Cumhuriyet savunucuları, sanatçılar, laiklik yanlıları, kadınlar, çocuklar, emekçiler, sendikalar hedefe koyuluyor. Eğitim ve hukuk yok edilerek halkın iradesine kelepçe vurulmak isteniyor" dedi.

OHAL'in 7 kez uzatıldığına hatırlatan Antmen, "36 tane KHK yayınladı

ve maalesef en son 24 Haziran seçimleri de OHAL koşulları altında gerçekleştirildi. İnsan Hakları Heykeli bile tam 415 gündür tutuklu" ifadelerinin kullanarak, OHAL döneminde birçok insan hakları ihlali yaşandığına dikkat çekti. "AKP'nin 20 Temmuz OHAL darbesi, 12 Eylül Kenan Evren darbesini dahi aratır hale geldi" diyen Antmen, "OHAL'de yapılanların bir cadı avı olmaktan çıktığı, istedikleri herkesi içine attıkları bir cadı kazanı olduğu anlaşıldı. Şimdi siyasi iktidar 'OHAL bir daha uzatılmayacak, gerek kalmadı' diyor. OHAL'in göstermelik olarak kaldırılması asla ve asla yeterli değildir. Hatta Yasa değişiklikleri ile OHAL statüsünün kalıcı hale getirilmesi asla Anayasa'ya ve hukuka uygun olmayacaktır" diye konuştu.